
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kamila	GRENAROVÁ

Název	práce Analýza	současných	stravovacích	zařízení	na	Třeboňsku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Vocetková	Klára,	Mgr.

Autor	posudku Mgr.	Klara	Vocetkova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Vzhledem	k	logickému	řazení	všech	map	chybí	mapa:	nabídka	rybích	pokrmů	v
jednotlivých	ORP.
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Chyby	ve	formátování	textu	(např.	obsah,	str.	6);	drobné	chyby	v	psaném	textu;	v
mapě	3	není	součet	všech	stravovacích	kapacit	100	%;	k	některým	mapám	bych	pro
přehlednost	přikládala	tabulky	hodnot.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Teoretická	část	bakalářské	práce	je	logicky	rozdělena	do	čtyř	kapitol	a	v	jednotlivých	kapitolách
jsou	srozumitelně	popsány	služby	obecně,	stravovací	služby	a	jejich	marketing.	Poslední	kapitolou
teoretické	části	práce	je	kapitola	cestovního	ruchu,	jejíž	nedílnou	součástí	je	stravování.	
V	praktické	části	práce	provedla	studentka	SWOT	analýzu	stravovacích	zařízení	na	Třeboňsku	z
pohledu	vnějšího,	regionálního	prostředí	a	shrnula	její	závěry	coby	doporučení	pro	podnikatelskou
sféru.	
Výsledky	sběru	dat	studentka	graficky	znázornila	pomocí	aplikace	ArcMap.	Zde	bych	vyzdvihla
skutečnost,	že	studentka	předmět	Geografické	informační	systémy	splnila	kvůli	bakalářské	práci
nad	rámec	studijního	plánu.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



1.	V	závěru	práce	píšete,	že	v	komplexním	pohledu	na	celý	region	dochází	k	určité	stagnaci	ve
snaze	vyrovnat	se	standardu.	Můžete	rozvést	tuto	svou	myšlenku?	
2.	Oblast	turistického	ruchu	je	v	současné	době	velmi	diskutovaným	tématem.	Jaký	dopad	může
mít	současná	situace	na	stravovací	služby	obecně?	Jaké	změny	v	oblasti	stravování	mohou	nastat
na	Třeboňsku?	Vyjádřete	svůj	názor.

Datum:	14.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


